CÂMARA MUNICIPAL DE
YMACAPARANA

Casa Dr Benjanin Marlz

REQUERIMENTO N° 059/2025
Voto de Pesar

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Sala das Sessões, 30 de julho de 2025.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que
depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja
aprovado e consignado na ata dos trabalhos da presente sessão um VOTO
DE PESAR, a0 Renomado Médico Doutor Rui Santa Cruz Oliveira.

JOSÉ SAMUEL BARBOSA DA SILVA
Vereador

CAMARA wwCA DE

áoSÉ PAULO MEDEIROS DA SILVA
Vereador

M ATERAOh ARANA

PORLAN00Nmohc SERVIDOR.

JONE^FERNAND0DE LIMA MOURA (TONY MOURA)
Vereador

Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br l/ cmv.macaparana@gmail.com

Câmara Municipal de Macaparana - CNP: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,

5.

CÂMARA MUNICIPAL DE
YMACAPARANA

Casa Dr Penjamin Mariz

RICARDO ALEXANDRE XÂVIER COUTINHO DA SILVA
Vereador

JOSÉ IRANILTON DESANTANA
Vereador

JOSIAS ALEXANKEALVES DA SILVA
Seteador

CARLOS VAÑGBL TAVARES PESSOA
Vereador

JOSÉ AGUINELO DE ARRUDÁ FILHO
Vereador

ADAIAS LUÇENA DOS SANTOS JR
Wereador

SosÉ ANTÓNosxf Ceido
Vereador

JAIR DE ANBRADE MORAES NETO
Vereador

PROTOCQLO

Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br |/ cmv.macaparana@gmal.com

DATA

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/000 1-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }